
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w DARŁOWIE
informuje, że jest możliwość kształcenia zawodowego w Niemczech.

Oferta jest realizowana przez Pomorską Akademie kształcenia zawodowego 
w Słupsku , która rozpoczyna naukę  od dnia 01 września 2015 roku .

            Pomorska Akademią Kształcenia Zawodowego w Słupsku oferuje PAŃSTWU możliwość 
kształcenia zawodowego w Niemczech w Saksonii w przedsiębiorstwach o zasięgu 
światowym w zawodach wg niemieckich modeli edukacji zawodowej, tzw. systemu 
dualnego  tj :
  . mechatronik
  . mechanik narzędziowy / specjalność formy wtryskowe
  . mechanik procesowy techniki tworzyw sztucznych i kauczuku
  . mechanik maszyn i urządzeń przemysłowych
  . operator maszyn i urządzeń w przemyśle
  . kucharz
 . specjalista ds. organizacji usług  gastronomicznych, hotelarskich i turystycznych

Oferujemy Państwu następującą perspektywę

 . uznanie certyfikatu językowego na poziomie B1 z kraju pochodzenia (możliwy kurs 
przygotowujący przed wyjazdem)

 . kurs języka niemieckiego w Niemczech
 . świadczenia pokrywające koszty życia i utrzymania w trakcie odbywania praktyki 

zawodowej (do 6 tygodni) oraz w trakcie nauki zawodu w Niemczech 818 € miesięcznie.
. pokrycie kosztów podróży do domu

         . kompleksowe wsparcie w trakcie praktyki oraz kształcenia zawodowego przez 
osobistego, polskojęzycznego doradcę, pana Macieja Kosińskiego.

Po pomyślnym ukończeniu kształcenia oferujemy Państwu zatrudnienie w firmie, w której 
odbywała się praktyczna nauka zawodu i dalszy rozwój zawodowy.

Wymagania:
. ukończone 18, maksymalnie 27 lat
. ukończone liceum, technikum, licencjat
. brak (wyuczonego) zawodu
. znajomość języka niemieckiego na poziomie komunikatywnym 
 (poziom A2 lub B1)

Kontakt :
Osoby zainteresowane  proszone są o kontakt z Pomorską Akademią Kształcenia 
Zawodowego w Słupsku pod numerem  telefonu  600 427 613  w terminie  najpóźniej 
do dnia 29 stycznia 2015 roku. 

                                                                      Życzymy powodzenia 
                                                                        GOPS DARŁOWO


